2

ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
/семнадцатая сессия шестого созыва /
	29.12.2020

	№
	47

	с. Табуны

	О внесении изменений и дополнений в решение Табунского районного Совета депутатов от 27.10.2017 № 11 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования  Табунский район  Алтайского края»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования   Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение Табунского районного Совета депутатов от 27.10.2017 № 11 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования     Табунский район  Алтайского края» (прилагается).

	2.    Направить данное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]	3.	Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным проблемам и вопросам жизнеобеспечения населения.

	Председатель районного Совета депутатов
	Г.В.Чайка